ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2021

EDITAL N.º 038/2021

Divulga o resultado dos recursos interpostos contra as
notas preliminares dos candidatos, divulga e
homologa a classificação final do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2021 – Edital nº 021/2021, para
contratação temporária de Servente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos apresentados contra as notas preliminares dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, para a contratação temporária de Servente, conforme

Edital n.º 001/2021 e divulga e homologa a classificação final:

RECURSO PROTOCOLO Nº 2319 DE 08.04.2021 - INDEFERIDO

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.234/2021, em

reunião no dia 12 de abril de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois o

edital do processo seletivo faz menção à pontuação não ser comulativa, somente no que se refere ao

item 6.2.3 Formação dos Candidatos, portanto não se aplicam ao item 6.2.1, Cursos na Área de

Atuação, além disso os comprovantes de cursos que o candidato solicitou acrescentar na pontuação

não foram entregues dentro do prazo estipulado pelo edital, ou seja no ato da inscrição.

RECURSO PROTOCOLO Nº 2320 DE 08.04.21 - INDEFERIDO

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.234/2021, em

reunião no dia 12 de abril de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois o

edital do processo seletivo faz menção à pontuação não ser cumulativa, somente no que se refere ao

item 6.2.3 Formação dos Candidatos, portanto não se aplicam ao item 6.2.1, Cursos na Área de

Atuação, além disso os comprovantes de cursos que o candidato solicitou acrescentar na pontuação

não foram entregues dentro do prazo estipulado pelo edital, ou seja no ato da inscrição.

CLASSIFICACÃO FINAL:

NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JAIRO RICARDO ALVARES CANABARRO 28 50 1

MARILENE COSTA DA SILVA 23 50 2

CLAUDINEI MERENCIA GONÇALVES 111 45 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

DILSO MILLER 27 45 4

CLAUDIA GISELAINE DA SILVA 31 40 5

GABRIEL POERSCH 46 40 6

VINILDA RONNING ALVAREZ 20 35 7

SOLANGE LURDES SIPELL 104 35 8

LILIANE DE LURDES ROSA 68 35 9

TATIANE CRISTINA STAFFEN WEISS 91 35 10

SIMONE ALBANO VANCANOVER 63 30 11

MARINEIDE SANTANA GOULART DE FREITAS 2 30 12

CAMILA DA SILVA 52 30 13

SONIA MARIA DE SOUZA 56 30 14

IVANI MARIA CHRIST 89 30 15

JEAN KILIAN 86 30 16

ANGELITA FERREIRA DA SILVA 48 25 17

CLEMI OLIVEIRA DA MOTTA 92 25 18

JOANA IRIANE DA COSTA 80 25 19

SIMONE ASCHEBROCK 121 25 20

THAISA APARECIDA SGORLON 44 25 21

MARLI SCHLOSSER LEDUR 101 25 22

CARINA RAQUEL SALAZAR 35 25 23

PATRICIA PINTO SCHOSSLER 126 25 24

LUCIANA OLBERMANN 33 25 25

ANDRESSA KAROLINA TESCHE 88 25 26

IRIA PIRES GONCALVES 77 20 27

LUCIANE PEREIRA 11 20 28

TANIA MARILI SILVA E SILVA RODRIGUES 30 20 29

SIMONE TERESINHA DA SILVA MIGUEL 34 20 30

ROSANGELA PEREIRA BARBOSA 22 20 31

MARLICE ROSANE WEIRICH 45 20 32

ELISIANE TEIXEIRA SEIXAS 98 20 33

LAURA PEREIRA BARBOSA DOS REIS 108 20 34

MARCIA ELAINE PINTO BRASIL 99 20 35

SONIA TEIXEIRA DOS SANTOS 25 20 36

ADEILSE BOHNERT 82 20 37

ELUCIANA DE FREITAS 6 20 38

RAQUEL ELISA WATHIER 14 20 39

DANIELE SPELLMEIER 113 20 40

SIMONI ANDREIA SCHUHMANN KONRAD 94 20 41

MAGDA DA SILVA MARTINS 17 20 42

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

LUCIANE SEVERO 37 15 43

REJANE JANTSCH BECKER 118 15 44

MARCILEIA MEIRELES DA SILVA GREVE 54 15 45

GLEISA DIELLI HOLZ 79 15 46

CIBELE BLUME GUIMARAES 61 15 47

ROSANE TERESINHA SOMMERFELT 57 10 48

SOLANGE AMARAL DOS SANTOS 90 10 49

SIMONE MACHADO 115 10 50

PAULO ROBERTO DA COSTA 7 10 51

ORNELIO CLAUDIO SACKSER 112 10 52

LIANE VANIA SCHWANTZ 49 10 53

CLAIR MULLER 53 10 54

ROZANE TEREZINHA DO AMARAL KOVALSKI 38 10 55

LECI TEREZINHA DA SILVA 103 10 56

MARIA CRISTIANE PEREIRA VOGT 58 10 57

NEIDE FRITSCHER 116 10 58

DEISE FENSTERSEIFER 51 10 59

CINTIA SILVEIRA D’AVILA 76 10 60

EDINARA PEREIRA DE OLIVEIRA FELL 19 10 61

DAIANE OLIVEIRA ELERT 64 10 62

MARINA DORNELES DINIZ 55 10 63

JANE PAZ DE ANDRADE 74 10 64

MIRCEIA MIRANDA IRALA 106 10 65

PATRICIA SABRINA DA ROSA 26 10 66

JANICE FLORES LISBOA 24 10 67

RAQUEL WEGNER DO AMARAL 93 10 68

ELISAR MATOS BAUDONET 97 10 69

CATIELE PEREIRA VOGT 59 10 70

JOSIEL VIEIRA 8 10 71

CATIANE BARBOSA VILHARVA 117 10 72

CARLA FRANCIELE SANTOS DA SILVA 42 10 73

PAULA ALARISSA CORSO DA CONCEIÇÃO MARTINS 32 10 74

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 13 de abril de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

SABRINA DE SOUZA 65 10 75

BRUNA DA COSTA WAHLBRINCK 29 10 76

LUANE DA SILVA SOUZA 70 10 77

LISANE BOSING 125 10 78

RENE VALGOI 4 10 79

ANDERSON ZIMMERMANN 122 10 80

GISIELI LUCINDA DA SILVA DAMACENA 18 10 81

BRENDA RAMOS GONÇALVES 3 10 82

PABLA DIOVANA TEIXEIRA RIBEIRO 128 10 83

MORGANA FATIMA DA SILVA 67 10 84

MILENA RECKZIEGEL 69 10 85

EDMAR NUNES CAVALHEIRO 12 5 86

GICELE VARGAS DA ROSA 36 5 87

MARTA REGINA LARA 41 5 88

JANAINA FLORES LISBOA 9 5 89

LUCIANA BORNOLDO 114 5 90

LISIANE D’ AVILA 95 5 91

ANA DA ROSA LIMA 16 5 92

LUCIANA RAQUEL HASENKAMP VELASQUES 50 5 93

DRIELE SOARES CARDOSO MARCHIOTTI 120 5 94

CATIA CARINA SCHMITZ 127 5 95

DARA CRISTINA RODRIGUES 13 5 96

LARISSA IRALA DA ROSA RODRIGUES 107 5 97

MARIANA TAINE WESSEL 73 5 98